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* 40% di plastica riciclata
per 11g e 22g, 65% di plastica
riciclata per 43g

Scopri di più su www.prittworld.com

in Plastica

Riciclabile

STICK*

Carta e Plastica

BLISTERCARD**

Riciclabile

80%
BLISTER

RICICLATO

IL NOSTRO IMPEGNO PER LA SOSTENIBILITÀ

COME BRAND LEADER DI CATEGORIA
 PRITT CONTINUA A PORTARE AVANTI 

IL SUO IMPEGNO DI SOSTENIBILITA

65%
di plastica
riciclata*

Fino al

RiposizionabileNessun
increspamento

Pritt ha dato il via al progetto Scuole  
Collaborative, una campagna educativa 
rivolta alle scuole che o�re ai bambini l’opportunità
 di poter apprendere divertendosi e che ha 
l’obiettivo di promuovere fra i più piccoli il rispetto 
dell’ambiente.

Scopri di più su  www.scuolecollaborative.it

Dal 1969 Pritt sostiene lo sviluppo 
dei bambini attraverso la creatività.
Pritt vuole che i bambini crescano in un 
mondo con pari opportunità ed 
è per questo che ha raccolto fondi per 
sostenere le ONG attive per 
supportare l’educazione.

Formula sicura a base di 
amido di patate, zucchero ed acqua

Adesione duratura e 
senza increspature

97% di ingredienti
97% di ingredienti

NATURALI!NATURALI!

con confezionecon confezione
PIU’ SOSTENIBILEPIU’ SOSTENIBILE

100% FORTE!100% FORTE!

IniziativeIniziative
SOCIALI SOCIALI 



MR PRITT SI TUFFA NEGLI OCEANI
  E SI VESTE DA CREATURE MARINE

 

Sottomarino

Granchio

Tartaruga

Polipo Cavalluccio
marino

Scansiona 
il QR code

1

2

Gioca
e impara

3

Clicca
              su Mr. Pritt

I PERSONAGGI
I PERSONAGGI

NOVITA’NOVITA’

Vivi una nuova esperienza
con Mr Pritt grazie alla 
Realtà Aumentata

Vivi una nuova esperienza
con Mr Pritt grazie alla 
Realtà Aumentata



VIVI UNA NUOVA ESPERIENZA
CON MR PRITT: GRAZIE ALLA 
REALTÀ AUMENTATA

VIVI UNA NUOVA ESPERIENZA
CON MR PRITT: GRAZIE ALLA 
REALTÀ AUMENTATA

Colla Stick 11g
Sicura, precisa, forte 
per incollare supe�ici 
ridotte e in un formato 
adatto ai bambini.

Cartone 100 pz (4 tray da 25 pz)
Cod. 2763599
Dimensione: 254x254x99mm

Colla Stick 22g
Il formato medio 
adatto per incollare 
carta, cartoncino e 
foto a scuola, a casa 
e in u�icio.

Display BTS 72 pz 
(6 tray da 12 pz)
Cod. 2815688
Dimensione: 
270x240x103mm

 *acqua inclusa
**vs formula precedente

2+12+1
GRATISGRATIS

OFFERTA
CONVENIENZA

OFFERTA
CONVENIENZA

CAMPAGNA SCUOLA: UN MARE DI OFFERTE



Colla Stick 43g
Il grande formato pensato 
per i più piccoli con minori 
capacità manuali o per i più 
grandi per un uso frequente 
e grandi supe�ici.

Display BTS 40 pz (4 tray da 10 pz)
Cod. 2815687
Dimensione: 240x230x130mmm

Multi Tack
95 Gommini
Adesivo versatile 
in gommini, facilmente 
removibili, ideali per attaccare 
e fissare una grande varietà di 
oggetti.  È l’alternativa
 pe�etta alle puntine o  
al nastro adesivo.

Cartone 24 pz
Cod. 2679462
Dimensioni: 119x106x177mm

CON L’ACQUISTO
DI PRITT STICK 43G

RICEVI NEUTROMED
SAPONE LIQUIDO

ACQUA DI COCCO 300ML

CON L’ACQUISTO
DI PRITT STICK 43G

RICEVI NEUTROMED
SAPONE LIQUIDO

ACQUA DI COCCO 300ML

IDH 2837814

CAMPAGNA SCUOLA: UN MARE DI OFFERTE



Correttore Compact
Flex Roller 4,2mm x 10m
Nastro correttore subito riscrivibile. 
Consente una correzione bidirezionale 
e, grazie alla punta flessibile, 
permette applicazioni precise e 
correzioni pulite. È realizzato 
al 50% in plastica riciclata 
ed è riciclabile al 100%.

Display BTS 32 pz
Cod. 2816068
Dimensione: 260x210x67mm

Pritt Correttore Roller 
Mini 4,2mmx7m - 
scatolina
Le dimensioni extra piccole del 
correttore Pritt Mini Roller lo rendono 
pe�etto per gli astucci, nonostante 
contenga un nastro di 7 metri che 
garantisce una lunga durata del prodotto. 
Il correttore Mini è riciclabile al 100% ed è 
fatto per il 50% da materiale riciclato.

Cartone 10 pz
Cod. 2679487
Dimensioni: 152x110x51mm

Beccuccio
flessibile

Correzione
bidirezionale

Capuccio
protettivo

CON L’ACQUISTO
DEL CORRETTORE

PRITT COMPACT RICEVI
NEUTROMED

BAGNOSCHIUMA
ENERGIZZANTE 250ML

CON L’ACQUISTO
DEL CORRETTORE

PRITT COMPACT RICEVI
NEUTROMED

BAGNOSCHIUMA
ENERGIZZANTE 250ML

IDH 2742364

CAMPAGNA SCUOLA: UN MARE DI OFFERTE



Colla Stick
Fun colors 10g
Colle stick ideali per incollare, 
colorare e decorare. Incollano e 
asciugano colorato. Disponibili nei 
colori verde, arancione, azzurro, 
viola. 
I 4 Mini display sono vendibili 
separatamente e sono a loro volta 
autoesponenti.

Display Misto 4x10 pz 
Cod. 2293424 
Dimensioni: 180x110x91mm

Colla Stick
Glitter 20g
Colle stick colorate e 
glitterate che incollano 
e asciugano colorato. 
I loro esclusivi brillantini 
gialli, rossi o rosa rendono 
divertente qualsiasi 
lavoretto creativo.

Display Misto 3x8 pz
Cod. 2296123
Dimensioni: 182x172x192mm

GAMMA STICK
COLORATI ...

... PER DARE LIBERO
SFOGO ALLA CREATIVITA



UN MARE DI OPPORTUNITA

Correttore 
Pocket Pen 8ml
Correttore a penna ideale 
per correggere macchie, piccole aree 
e linee sottili. La sua formula speciale 
garantisce un rapido essiccamento 
e una copertura totale del testo. 
La punta in metallo e il fusto a facile 
erogazione consentono di e�ettuare 
correzioni di massima precisione.

Display 10 pz
Cod. 2679509
Dimensioni: 100x80x133mm

Colla Vinil
Universale
Adesivo vinilico ideale 
per incollaggi su ogni tipo 
di legno e derivati, applicazioni 
di rivestimenti plastici e laminati 
su legno, incollaggio 
di sughero, 
feltro, sto�a, 
carta e cuoio.

Cartone 
autoesponente 24 pz 
Cod. 2769976
Dimensioni: 
300x211x138 mm

Cartone 12 pz 
Cod. 1869962 
Dimensioni: 
345x235x302mm

Cartone 24 pz 
Cod. 1869963 
Dimensioni: 
355x240x180mm



Multi Attaccatutto 
Trasparente 20ml
Attaccatutto trasparente che si 
stende facilmente e incolla 
e�icacemente moltissimi 
materiali come carta, cartone, 
legno, sughero, sto�a, pelle, 
supporti verniciati, PVC, ABS, 
moquette, feltro, plexiglass, 
laminati plastici etc.

Display 25 pz
Cod. 1604262
Dimensioni: 137x137x143mm

IN FONDO AL MARE...
TANTE NOVITA DA ESPLORARE

Per partecipare conserva lo scontrino parlante e vai su www.donnad.it/concorsi (nel caso di scontrino non parlante dovrai utilizzare anche la foto dei prodotti Pritt 
acquistati). Concorso a premio valido dal 1/06/2022 al 31/10/2022. Montepremi € 11.750,40 IVA esclusa. Regolamento completo su www.donnad.it/concorsi. 
Partecipano all’attività tutti i prodotti della gamma Pritt colle e correttori. Immagini a scopo illustrativo. 

ConcorsoConcorso
BTS 2022BTS 2022

VINCEREVINCERE
3 Peluche TRUDI3 Peluche TRUDI

Acquista almeno
2 prodotti Pritt

e prova a

Acquista almeno
2 prodotti Pritt

e prova a

del mondo marino in palio

OGNI GIORNOOGNI GIORNO

uno dei



Original 3g + 33%
Adesivo istantaneo liquido di facile 
applicazione. Ideale per l’incollaggio 
di gomma, metallo, ceramica, legno, 
cuoio, pelle e vari tipi di plastica 
(tranne PE, PP, PTFE).

Cartone 24 pz
Cod. 2737515
Dimensione: 211x196x170mm

Creative 3g
Adesivo gel istantaneo 
in un comodo pack 
comprimibile 
a forma di penna. 
È precisa, pulita e 
facile da dosare. 

Display 12 pz
Cod. 2631642
Dimensione: 
265x105x180mm

Precision 5g
Adesivo istantaneo liquido 
di facile applicazione grazie 
allo speciale beccuccio 
extra lungo. Ideale per 
l’incollaggio di gomma, 
metallo, ceramica, legno, 
cuoio, pelle e vari tipi di 
plastica (tranne PE, PP, PTFE). 

Display 24 pz
Cod. 2632228
Dimensione: 211x196x170mm

PROTAGONISTA
ANCHE

La sostenibilità
come nuova mission 
del brand
Concetto intrinseco nel nostro DNA, 
perché con Loctite si possono riparare 
gli oggetti rotti invece di buttarli via, 
dando loro una

NUOVA VITA

3G+1G
GRATIS
3G+1G

GRATIS
Pratico tubetto con tappo 

anti-otturazione

Formato
anti-spreco Beccuccio

extra-lungo
Il Super Attak

di sempre!

Perfetta
per creare

Comoda
impugnatura



RIEPILOGO CODICI

STICK

EAN prodottoPz/Crt

100
72
40
40

24

24

24
24
12

84155863
8004630928644
8004630928606

mix
40150390
40150413
40150383
40150406

mix
4015000435284
4015000435291
4057278003130

4015000416481

8004630898251
8004630898282
8004630898312

Descrizione

PRITT COLLA STICK 11g - Cartone BTS 2022 100pz (2+1 GRATIS)
PRITT COLLA STICK 22g - Display BTS 2022 (Offerta Convenienza) 72pz (6 tray da 12pz/cad.) 
PRITT COLLA STICK 43g - Display BTS 2022 40pz (Offerta convenienza)
PRITT FUN COLORS 10g - Display 40pz (10pz x 4 colori)
Pritt Stick Fun Colors azzurro
Pritt Stick Fun Colors viola
Pritt Stick Fun Colors verde
Pritt Stick Fun Colors arancione
PRITT STICK GLITTER 20g - Display 24pz (8pz x 3 colori)
Pritt Stick Glitter rosso
Pritt Stick Glitter giallo
Pritt Stick Glitter rosa

PRITT MULTI-TACK BLISTER DA 95 GOMMINI - Cartone 24pz

PRITT COLLA VINIL UNIVERSALE 100g - Cartone autoesponente 24pz (2tray da 12)
PRITT COLLA VINIL UNIVERSALE 250g - Cartone 24pz (2tray da 12)
PRITT COLLA VINIL UNIVERSALE 1Kg - Cartone 12pz

Codice 

2763599
2815688
2815687
2293424

2296123

2679462

2769976
186993
186992

EAN UV

8004630927111
8004630928668
8004630928620
8004630920365

8004630920419

8004630923540

8004630927388
8004630914043
8004630914067

32
10

10

8004630928682
4015000416177

4015000436724

PRITT CORRETTORE COMPACT FLEX ROLLER 4,2mmx10m -
Display BTS 2022 32pz (Offerta Convenienza) 
PRITT CORRETTORE ROLLER MINI 4,2mmx7m - Scatolina - Cartone 10pz

PRITT CORRETTORE POCKET PEN 8ml - Display 10pz 

2816068
2679487

2679509

8004630928705
8004630917341

4015000437509
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8000776157658
8000776157665

8004630917440

LOCTITE SUPER ATTAK ORIGINAL 3g + 33% - Cartone 24pz
LOCTITE SUPER ATTAK PRECISION 5g - Cartone 24pz

LOCTITE SUPER ATTAK CREATIVE 3g - Display 12pz (PAP flashato 5,49 euro)

2737515
2632228

2631642

8004630918997
4053172001258

8004630920938
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MULTI 25 8004630891603PATTEX ATTACCATUTTO MULTI 20ml - Display 25pz1604262 8004630910366

Tutte le o�erte qui riportate sono
disponibili fino ad esaurimento scorte

Henkel Italia Srl
Via Amoretti, 78
20157 Milano - Italy
www.henkel.it

www.portalehenkel.it

MULTI-TACK

PENNA

VINILICHE

ROLLER

GEL

LIQUIDI


